

Uni-Care ApS
Marselisborg Havnevej 50, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 30988183

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.04.2017

Dirigent



Navn: Elsebeth Troelsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Uni-Care ApS
Marselisborg Havnevej 50, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30988183

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Elsebeth Troelsen, direktør
Anne Karin Nissen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formidling af sygepleje- og jordmoderfaglige vikarer til sundhedssektoren i primært Danmark og Norge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 3.539 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Et tilfredsstillende resultat forventes for regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 31.760.325 | 44.449.932 |
| Personaleomkostninger | 1 | (27.380.324) | (44.866.752) |
| Driftsresultat | | 4.380.001 | (416.820) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 224.133 | 143 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.808 | 5.357 |
| Andre finansielle omkostninger | | (120.715) | (206.273) |
| Resultat før skat | | 4.485.227 | (617.593) |
| Skat af årets resultat | 2 | (946.556) | 132.022 |
| Årets resultat | | 3.538.671 | (485.571) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 3.100.000 | 0 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 224.133 | 143 |
| Overført resultat | | 214.538 | (485.714) |
| | | 3.538.671 | (485.571) |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 0 | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 274.276 | 50.143 |
| Deposita | | 142.055 | 167.329 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | 416.331 | 217.472 |
| Anlægsaktiver | | 416.331 | 217.472 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 5.857.499 | 4.915.680 |
| Udskudt skat | | 0 | 132.000 |
| Andre tilgodehavender | | 448.038 | 579.529 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 0 | 150.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | 5 | 26.124 | 97.890 |
| Tilgodehavender | | 6.331.661 | 5.875.099 |
| Likvide beholdninger | | 4.188.994 | 2.243.359 |
| Omsætningsaktiver | | 10.520.655 | 8.118.458 |
| Aktiver | | 10.936.986 | 8.335.930 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 224.276 | 143 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.599.787 | 2.398.083 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 3.100.000 | 0 |
| Egenkapital | | <u>6.049.063</u> | <u>2.523.226</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 16 | 1.327.407 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 764.641 | 863.901 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.170.654 | 1.573.687 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 172.253 | 168.052 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 126.710 | 0 |
| Anden gæld | 6 | 1.653.649 | 1.879.657 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>4.887.923</u> | <u>5.812.704</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>4.887.923</u> | <u>5.812.704</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>10.936.986</u> | <u>8.335.930</u> |
| | | | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 7 | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. |
|----------------------------------|--------------------------------|--|---|---|
| Egenkapital primo | 125.000 | 143 | 2.398.083 | 0 |
| Værdireguleringer | 0 | 0 | (16.454) | 0 |
| Skat af egenkapitalbevægelser | 0 | 0 | 3.620 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 224.133 | 214.538 | 3.100.000 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 224.276 | 2.599.787 | 3.100.000 |
| | | | | I alt |
| | | | | kr. |
| Egenkapital primo | | | | 2.523.226 |
| Værdireguleringer | | | | (16.454) |
| Skat af egenkapitalbevægelser | | | | 3.620 |
| Årets resultat | | | | 3.538.671 |
| Egenkapital ultimo | | | | 6.049.063 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---|-------------------|--------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 22.587.468 | 37.456.500 |
| Pensioner | 1.053.151 | 1.551.379 |
| Andre omkostninger til social sikring | 302.001 | 1.839.033 |
| Andre personaleomkostninger | 3.437.704 | 4.019.840 |
| | 27.380.324 | 44.866.752 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 25 | 33 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 816.330 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 132.000 | (141.000) |
| Regulering vedrørende tidligere år | (1.774) | (22) |
| Effekt af ændrede skattesatser | 0 | 9.000 |
| | 946.556 | (132.022) |
| | | |
| | | Andre |
| | | anlæg, |
| | | drifts- |
| | | materiel og |
| | | inventar |
| | | kr. |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 24.868 |
| Kostpris ultimo | | 24.868 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (24.868) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (24.868) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 0 |

Noter

| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. | Deposita kr. |
|-------------------------------------|---|-------------------------|
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 50.000 | 167.329 |
| Tilgange | 0 | 4.138 |
| Afgange | 0 | (29.412) |
| Kostpris ultimo | 50.000 | 142.055 |
| Opskrivninger primo | 143 | 0 |
| Andel af årets resultat | 224.133 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 224.276 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 274.276 | 142.055 |

| | Hjemsted | Ejer- andel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|--|-----------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | | |
| Temp-Care ApS | Aarhus | 100,0 | 274.276 | 224.133 |

5. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår.

| | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| 6. Anden gæld | | |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 1.240.843 | 1.321.709 |
| Feriepengeforpligtelser | 382.933 | 513.457 |
| Andre skyldige omkostninger | 29.873 | 44.491 |
| | 1.653.649 | 1.879.657 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb | 418.630 | 581.282 |

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets kunder er der stillet garantier for 4.000 t.NOK.

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
